L

Lo

I~

Aangetroffen middelen:
- kas

- bank

- postbank

Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken
Af: rechten van derden

* Bodemzaken
- inventaris
Af: rechten van derden
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder

* Overige zaken
- vervoermiddelen
- voorraden
- immateriele activa
Af: rechten van derden

Debiteuren:
* Boedeldebiteuren
* Pré-faillissement

Overige baten:
- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel
- Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder

an

Pagina 1/6

M

a m o

ah

132.894,55

ao dh

tussentijds financieel verslag per 05-10-2020

13289455 €

132.894,55 €

Financieel, 5-10-2020



ok W

Salaris en verschotten curator
Uittrekselkosten

griffierecht i.v.m. procedure
deurwaarderskosten Rosmalen B.V.
Markiezaat Advocaten proceskosten

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Saldo boedelrekening
(afschriftnr. ., d.d. ..-..-....)

Preferent

Salaris en verschotten curator

UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

Concurrent

UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen
vanaf datum faillissement (concurrent)

Publicatiekosten

Griffierecht deponering uitdelingslijst

Pagina 2/6

Incl. B.TW.

B.T.W.

€ 37.622,51- € 6.528,52-
€ 27,21- € -

€ 226,00-

€ 109,67- € 19,03-
€ 72,00-

€ 38.057,39- € 6.548,55-

€ 132.894,55
£ 38.057,389-

PM PM
PM -
PM -
PM -

€ - € -

€ € -

€ - € -

Financieel, 5-10-2020



Pagina 3/6

Af te dragen omzetbelasting over activa A € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/-B € 6.548,55-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € -

€ 6.548,55-
Reeds afgedragen / terug ontvangen € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 6.548,55-

Financieel, 5-10-2020



1.
2.
3.

[

Pagina 4/6

Totaal C. (incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen BTW (E)

Preferent

D1a

D1b

Af te dragen BTW (E)
Dic

Concurrent

D2a

D2b

D2c (reservering)
D2d (reservering)

Voor verdeling beschikbaar actief:

€ 94.837,16
PM
€ 6.548,55

€ 101.385,71

o
.

PM
PM
€
PM
PM
€ -
€
[
€ -
€ 101.385,71

1

>

Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden €
D. Nog te betalen boedelschulden €
BTW voor zover niet te voldoen uit baten €

Actief voor verdeling
G. Voor verdeling beschikbaar actief

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2)

38.057,39-

—
€ 38.057.39-

€ 013871

37,54%

Financieel, 5-10-2020



Pagina 5/6

Preferente crediteuren:

1
a.

b.

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW €

iy

Belastingdienst, ex art. 21 IW:

- loonbelasting 205.678,00

259.738,00
- +PM

- omzetbelasting
- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 wOB
- motorrijtuigenbelasting

- vennootschapsbelasting 19.304,00

- inkomstenbelasting

M M m aa

€ 484.720,00

b.2 UWYV, premievordering ex art. 16 CSV €

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW €

€ 484.720,00
€ 383.334,28-

i

Concurrente crediteuren; € 493.636,79

Ld

Achtergestelde crediteuren; €

Deficit € 876.971,08-

Financieel, 5-10-2020



Pagina 6/6

1

Preferenten:

Totaal ingediende preferente crediteuren:

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW
Belastingdienst, ex art. 21 IW:
Te verrekenen met BTW teruggaaf. Feitelijke betaling: € 94837, 16

UWV, premievordering ex art. 16 CSV

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

Vordering Uitdeling Percentage

20,92 %

0%

0%

Totaal

€ 101.385,71

(L

Concurrenten:

Totaal ingediende concurrente crediteuren:

Vordering Uitdeling Percentage
- € - 0%

Totaal

|

Achtergestelden:
Totaal ingediende achtergestelde crediteuren:

Vordering Uitdeling Percentage
- € - 0%

[

Totaal - € -
Surplus na uitdeling: € -

lAldus opgemaakt en getekend te:

W.P. Brussaard, Curator

Eioedgekeurd door rechter-commissaris mr.. J.C.A.T. Frima

Gedeponeerd met ingang van:
Griffier

Financieel, 5-10-2020



